914547356, fabricação/modelo 2007

Prejudicado Prejudicado Prejudicado Prejudicado Nenhuma 

19/05/2025 13698 Cartório
Carta de arrematação nº 10082777670, do veículo VW Kombi, placa ICC 4537, Renavam 623654032, 
fabricação/modelo 1994/1994. Adquirido por RS 6.300,00 (seis mil e trezentos reais), à vista

Prejudicado Prejudicado Prejudicado Prejudicado Nenhuma 

19/05/2025 13699 Cartório
Carta de arrematação nº 10082777675, do veículo Fiat Doblo EX, placa GZT 5197, Renavam 776059807, 
fabricação/modelo 2001. Adquirido por R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), à vista

Prejudicado Prejudicado Prejudicado Prejudicado Nenhuma 

19/05/2025 13700 Cartório
Carta de arrematação nº 10082777685, do veículo VW Kombi, placa ICI 2758, Renavam 626126533, 
fabricação/modelo 1994/1995. Adquirido por R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais), à vista

Prejudicado Prejudicado Prejudicado Prejudicado Nenhuma 

19/05/2025 13701 Cartório
Carta de arrematação nº 10082777691, do veículo Chevrolet GM Classic Life 1.0 VHC Flex Power, placa 
EPX 0273, Renavam 229118666, fabricação/modelo 2010/2011. Aquirido por R$ 15.900,00 (quinze mil e 
novecentos reais), à vista

Prejudicado Prejudicado Prejudicado Prejudicado Nenhuma 

19/05/2025 13702 Cartório
Carta de arrematação nº 10082778262, do veículo Renault 19 RT 1.8 I, placa CJV 2535, Renavam 
666823782, fabricação/modelo 1996/1996. Adquirido por R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais), à

[...]

Adquirido por R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais), à 
vista

Prejudicado Prejudicado Prejudicado Prejudicado Nenhuma 

20/05/2025 13707 Cartório
Carta de arrematação nº 10082876943, do veículo GM Cobalt, placa FEK 6055, Renavam 486077683, 
fabricação/modelo 2012/2013. Adquirido por R$ 21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais), à vista

Prejudicado Prejudicado Prejudicado Prejudicado Nenhuma 

20/05/2025 13708 Cartório
Carta de arrematação nº 10082876845, do veículo VW Parati, placa DKP 5712, Renavam 834893452, 
fabricação/modelo 2004/2005. Adquirido por R$8.100,00, à vista